

## Ejendomsselskabet Kissarneqqortuunnguaq ApS

Manngua 54, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 42 87 26 60

### Årsrapport

**8. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2023.

---

Miki Aqqaalaa Heilmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kissarneqqortuunnguaq ApS Manngua 54 3905 Nuussuaq  CVR-nr.: 42 87 26 60 Regnskabsår: 8. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Nathaniel Heilmann, Formand Peter Grønvold Samuelsen, Bestyrelsesmedlem Nuka Bilo Heilmann, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Miki Aqqaalaa Heilmann, Direktør
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af køb og salg samt drift og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.900 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.675 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til regnskabspraksis vedrørende regnskabsperiode.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.900</b>
Skat af årets resultat	8.225
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-38.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.675</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>8/11 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>8.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.100</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.325</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.325</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>	<u>8/11 2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-38.675	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.325</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	8.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.325</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

		8/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 8. november 2021	50.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Miki Aqqaalaa Heilmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Miki Aqqaalaa Heilmann  
Dirigent  
ID: 4fa471d3-59c9-4612-8ed9-c9850a8f49f5  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 10:54:11  
Underskrevet med MitID



## Miki Aqqaalaa Heilmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Miki Aqqaalaa Heilmann  
Direktør  
ID: 4fa471d3-59c9-4612-8ed9-c9850a8f49f5  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 10:54:11  
Underskrevet med MitID



## Kristian Nathaniel Heilmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kristian Nathaniel Heilmann  
Bestyrelsesformand  
ID: 00cfd7af-8d74-48c8-9de4-eb3eb687c836  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 11:30:12  
Underskrevet med MitID



## Peter Grønvold Samuelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Grønvold Samuelsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 621ebde0-0593-4e3b-971c-9896f8b1e940  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 22:25:58  
Underskrevet med MitID



## Nuka Bilø Heilmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nuka Bilø Heilmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4d7c1e63-36e4-42ec-b5a0-305d72cee81d  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 21:38:13  
Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Hulgaard Jansen  
Revisor  
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 12:04:04  
Underskrevet med MitID

